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już nie ukrywane
18 lutego 2021
Liczby zgonów po szczepieniach na COVID-19 w ciągu półtora
miesiąca  przewyższają  roczne  liczby  zgonów  po  wszystkich
innych szczepionkach razem wziętych.[D]

Do 12 lutego 2021 do amerykańskiej bazy danych VAERS (CDC)
zgłoszono już 653 zgony po szczepieniach COVID-19, a do bazy
Vigiaccess (Europa/WHO) zgłoszono 922 zgony i 84 489 powikłań,
włącznie z setkami zachorowań na COVID-19, grypę i zapalenie
płuc,  zawałami  serca,  zatorami  płuc,  udarami  mózgu,
epilepsjami  i  innymi  poważnymi  chorobami.[D]

Ponieważ  zgłaszanych  jest  tylko  1-2%  wszystkich  powikłań,
całkowite  liczby  tych  zgonów  liczą  się  prawdopodobnie  w
dziesiątkach  tysięcy.  I  są  to  tylko  wczesne  powikłania.
Odległe, dewastujące dla zdrowia lub zabójcze pojawią się w
ciągu od kilku do kilkunastu miesięcy. Już dziś widać, że
szczepionki na COVID-19 są najbardziej szkodliwe ze wszystkich
stosowanych, bowiem liczby zgonów po nich w ciągu zaledwie
półtora  miesiąca  przewyższają  roczne  liczby  zgonów  po
wszystkich  innych  szczepionkach  razem  wziętych.[D]

Pomimo  wszechobecnej  propagandy  proszczepiennej  ze  strony
covidowych  oligarchów,  karteli  farmaceutycznych  oraz
skorumpowanych rządów i mediów, niektóre rządy, organizacje i
grupy społeczne wyłamują się ze szczepiennego terroru. Np.
rząd Tanzanii skasował wszystkie szczepienia na COVID-19 w
całym kraju, rząd Indii odmówił zatwierdzenia szczepionek firm
Pfizer i Astra-Zeneca, w USA żołnierze masowo rezygnują z tych
szczepień i w większości krajów Europy ponad połowa obywateli
odmawia  ich  przyjęcia  w  obawie  przed  poważnymi
powikłaniami.[D]

WHO  przyznaje,  że  masowe  szczepienia  na  COVID-19  nie
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zatrzymają pandemii, i że ich prawdziwym celem jest globalny
Wielki  Reset.  Coraz  bardziej  jawnym  ich  celem  jest
depopulacja.  Samozwańczy  i  wyjątkowo  ignorancki  ekspert  od
klimatu,  szczepień  i  wszystkiego  Bill  Gates  (uważany  za
jednego z głównych sponsorów pandemii i globalnych szczepień)
głosi  w  swych  wykładach:  jeśli  zrobimy  „dobrą  robotę”  ze
szczepieniami, to uda się nam zredukować ludzką populację o
10-15% – czyli planuje zgładzić szczepionkami ok. miliarda
ludzi.[D]

https://www.youtube.com/watch?v=wfstBe1buaA

Jego plany odnośnie szczepień ludzkości są jednak nie tylko
ideologiczno-eugeniczne,  gdyż  jak  przyznał,  jest  to
najbardziej intratny biznes na świecie, który daje mu zyski 20
do 1. Na razie zyskał na nim setki miliardów.[D]

Wszyscy  politycy  i  obywatele  świata  muszą  zdawać  sobie  z
sprawę  z  tego,  że  całkiem  już  jawnym  celem  pandemii  i
szczepień jest eksterminacja jak największej liczby ludzi dla
gigantycznych  zysków  garstki  oligarchów.  Przeraża,  że
niemiecki  parlament  ratyfikował  agendę  ID2020  oraz  pakiet
szczepień  Billa  Gatesa  w  celu  globalnego  wyludnienia,  a
Szwajcaria szykuje się do głosowania na ten program w marcu
2021 r.[D]

O pogromach covidowych i szczepiennych w domach opieki dla
starszych, niedołężnych osób słyszymy już od jakiegoś czasu.
Teraz niepokojące wieści napływają z Wielkiej Brytanii, gdzie
rząd podjął decyzję, by nie leczyć i nie ratować osób mających
trudności w uczeniu się. To oznacza skazywanie ich (głównie
dzieci i młodzieży) na śmierć, jeśli zachorują. Mamy tu do
czynienia  z  sytuacją,  gdzie  rząd  najpierw  wymusza  masowe
szczepienia dzieci toksycznymi szczepionkami, które okaleczają
je neurologiczne i czynią niezdolnymi do uczenia się, a potem
je eliminuje, jako „kosztowny balast”. Na razie czytamy o
takich procederach w Wielkiej Brytanii, lecz można oczekiwać,
że  zawitają  one  także  do  innych  „oświeconych”  krajów
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zachodnich.[D]

Być może „zaściankowa”, katolicka Polska uchroni się przed
nimi przynajmniej przez jakiś czas, choć zaniechanie leczenia
schorowanych starszych osób jest w Polsce praktykowane. Polacy
mieszkający w Wielkiej Brytanii powinni mieć świadomość, co
może grozić ich dzieciom. Nie wiadomo jakie są kryteria owej
„niezdolności do uczenia się”, kto je ustanowił, na jakiej
podstawie,  i  jak  będą  egzekwowane.  Czy  w  szkołach  i
przedszkolach będą działały specjalne brygady selekcjonujące
pewne  dzieci  do  eliminacji?  Takie  praktyki  stosowano  w
nazistowskich  Niemczech,  wynajdując  dla  nich  „naukowe”
uzasadnienia. Wygląda, że w XXI wieku stają się one ponownie
akceptowalne.[D]

Tymczasem  Agnieszka  Wolska  przedstawiła  w  telewizji
internetowej  wRealu24  wiadomości  z  Niemiec  dotyczące  tzw.
walki  z  koronawirusem.  Wolska  opowiedziała  o  relacji
pracownika  berlińskiego  domu  pomocy  społecznej,  który
twierdzi, że 31 pensjonariuszy, którym podano szczepionkę w
jego placówce, siedem osób już nie żyje, ósma jest w stanie
agonalnym,  a  jedenaście  zdiagnozowano  jako  korona-
pozytywne.[G]

Po  szczepieniach  pojawiły  się  bardzo  dziwne  dolegliwości,
których nie da się połączyć z chorobami, na które cierpieli
seniorzy  z  tej  placówki.  Zaszczepieni  sprawiali  wrażenie
przybitych psychicznie, byli ogromnie zmęczeni, zasypiali przy
kolacji,  chociaż  poprzedniego  dnia  funkcjonowali  normalnie.
Przeprowadzone badania wykazały u nich poważne zmniejszenie
nasycenia  krwi  tlenem.  W  niektórych  przypadkach  wystąpiła
gorączka,  obrzęki,  wysypki,  żółtawo-szare  intensywne
przebarwienia  skóry,  bardzo  silne  drżenie  mięśni  kończyn
górnych i dolnych. „Pracownik DPS był tym zszokowany, ponieważ
przez  wiele  lat  swojej  pracy  nigdy  nie  zetknął  się  tak
gwałtownym  pogorszeniem  się  stanu  zdrowia  swoich
podopiecznych.  Jeden  z  pensjonariuszy,  śpiewak  operowy,
jeszcze  dzień  wcześniej  był  w  świetnym  stanie  i  urządził



koncert dla pensjonariuszy. Po podaniu szczepionki jego stan
zdrowia załamał się i mężczyzna zmarł” – mówiła[G]

Doniesienia o śmierciach albo poważnych reakcjach chorobowych
pojawiają się też w innych krajach, gdzie prowadzone są masowe
szczepienia  preparatami  różnych  firm,  które  uzyskały
zatwierdzenie do użycia “w nagłych przypadkach”. Użyto ich już
miliony  w  USA  według  Centers  for  Disease  Control  and
Prevention (CDC) podano ponad 55 milionów dawek szczepionki
COVID-19. Około 15 milionów ludzi otrzymało już drugą dawkę.
Nieco więcej Amerykanów otrzymało szczepionkę opracowaną przez
Pfizer-BioNTech (28 milionów) niż szczepionkę opracowaną przez
Moderna  (26  milionów).  Według  władz,  negatywne  reakcje  są
badane i “większość ma charakter koincydentalny” czyli nie
związany z podaniem szczepionki.[G]

W  Kanadzie  dane  te  są  rejestrowane  na  stronie  Health-
infobase.canada.ca. Wynika z nich, że statystycznie najwięcej
złych reakcji poszczepiennych występuje u kobiet w wieku 18 –
49 lat. Władze twierdzą, że „korzyści płynące ze szczepień
przewyższają  ryzyko,  jakie  się  z  nimi  wiążą”.  W  Kanadzie
wykonano już ponad milion szczepień ale są to dane obejmujące
obydwie  dawki,  liczba  zaszczepionych  dwiema  dawkami  jest
znacznie niższa. Więcej negatywnych reakcji rejestruje się po
drugiej dawce.[G]
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